—１—

 中共东南大学委员会教师工作部

校党教工„2020‟2 号

东南大学关于组织开展师德师风

专题警示教育活动的通知

学校各有关部门、单位：

为进一步加强师德师风建设，根据江苏省教育厅工作要

求，结合我校实际情况，现组织开展师德师风专题警示教育

活动，具体事宜通知如下：

一、学习内容

1、《东南大学教师师德手册》（纸质版）；

2、警示教育学习资料（电子版）。

二、参加人员

 —２—

全体在职教职工。

三、材料领取方式

1、《东南大学教师师德手册》（纸质版）寄送至各院（系），

机关各部门请于 5 月 26 日—28 日到九龙湖校区教五 105 办公

室或四牌楼校区老图书馆 218 办公室领取。

2、警示教育学习资料（电子版），见附件 1。

四、活动要求

1、强化组织领导。各单位党政负责人要加强学习活动的

组织领导，认真做好全体教职工学习讨论的工作布置和落实，

全面理解和掌握各级规章要求，切实从中汲取教训。下学期

学校将举行师德师风相关内容的知识竞赛，具体安排另行通

知。

2、对照剖析检查。在组织学习讨论基础上，各单位和广

大教职工要对照师德师风和典型案例反映的问题进行自查自

纠，进一步强化师德师风建设重要性、必要性的认识，严明

师德师风行为底线，采取有效措施，严防师德失范行为发生。

3、按时上报材料发放情况。《东南大学教师师德手册》

发放实行销号管理，确保在职人员人手一册。请各单位组织

发放工作，于 6 月 12 日前发放完毕，将签收表扫描件发至教

师工作部滕琳 OA。

请各院系完善附件 2（《东南大学教师师德手册》院（系）

签收表）中的“编号”及“姓名”栏，编号采用“院系代码-

—３—

序号”的格式。

请机关各部门完善附件 3（《东南大学教师师德手册》部

门签收表）中的“编号”及“姓名”栏，编号采用“部门首

字母缩写-序号”的格式。

附件：1. 警示教育学习资料

2.《东南大学教师师德手册》院（系）签收表

3.《东南大学教师师德手册》部门签收表

东南大学党委教师工作部

2020 年 5 月 22 日

       （主动公开）

抄送：

 东南大学党委教师工作部              2020年 5月 22日印发